
 

 

 

 

               Vánoční turnaj jednotlivců v bleskové hře,  
  

  

  

Šachový oddíl Sokol Bakov nad Jizerou pořádá již dvacátý ročník Vánočního turnaje 

v bleskové hře. 

  

  

  

Místo konání: Restaurace „Beseda“  Komenského sady 252, Bakov nad Jizerou;  

 silnice směr Mnichovo Hradiště, před koupalištěm  

 

Dne:  26.12.2017 

  

Prezentace: 12.30 až 13.00 hod. 

  

Systém: dle počtu účastníků, každý s každým nebo švýcarským systémem 2x5min. na 

partii 

                 

  

Přihlášky: Na místě, na každého lichého účastníka zajistěte jednu šachovou soupravu a

 jedny šachové hodiny. Omezený počet hodin bude na místě k dispozici, ale 

hráči bez hodin nemusí být do turnaje přijati. 

  

Startovné:  60 Kč 

  

Ceny:  Věcné ceny v celkové hodnotě 2 000,- Kč. 

 

Stravování:  Zajištěno po celou dobu v restauraci. 

 

 

  

  

Na účast se těší pořadatelé 

  

ŠO Sokol Bakov nad Jizerou 

 

 

 

 

 


